leg[itimis] conjugibus   omnibus ex Lebach RIEDEL I, 11.7 

Landsweiller Jacobo Prütz   26ta  Jacobo Freiß  Jacobus Prütz 
25ta Julii et Mariae Zangerle Julii  et Catharina Zangerle STORB II, Nr. 66.4 

legit[imis] conjugib[us]   ex Landsweiller   RIEDEL I, Nr. 179.4 

Lebach Michaëli Petro Kleinbaur 28va  Petro Ziegeler  Barbara Kleinbauer 
28va Julii et Catharina Winn Julii  ex Weÿher-Mühle juxta Lebach STORB II, Nr. 222.4 

legit[imis] conjugib[us]   et Barbara Hoellbrück ex Hommes RIEDEL I, Nr. 650.4 u. II, Nr. 891 

Lebach Petro Paulus   5ta  Nicolao Gasper et Andreae Schultz Nicolaus Paulus 
4ta et Annae Mariae Klein Septem. uxore Elisabetha ex Lebach STORB II, Nr. 304.6 

Septembris legit[imis] conjugibus      RIEDEL II, Nr. 880.6 

Lebach Wilhelmo Johaentgen  7ma  Martino Ampher et Jo[ann]is Bullé Martinus Johaentgen 
6ta et Catharinae Riem Septem. uxore Margretha Riem ex Lebach STORB I, Nr. 319.15 

Septembris legitim[is] conjugib[us]      RIEDEL I, Nr. 560.15 

Landsweiller Jacobo Bauß   13tia  Jo[ann]e Schmit ex Jabach Catharina Bauß 
13tia et Elisabethae Schmit Septemb. et Catharina Schmit, STORB II, Nr. 35.5 

Septembris legit[imis] conjugibus   Lucae Jenal ex Landsweiller uxore RIEDEL I, Nr. 87.5 

Lebach Joanni Knobé    13tia  Nicolao Graff et Maria Bombé, Nicolaus Knobé 
13tia et Annae Mariae Graff Septemb. Petri Schmit uxore ex Lebach STORB II, Nr. 224.2 

Septembris legitimis conjugibus      RIEDEL I, Nr. 673.2 u. 676 

Knorschet Joanni Hoffmann  25ta  Jo[ann]e Buben ex Knorschet Catharina Hoffmann 
25ta et Mariae Reuter  Septem. et Catharina Joust ex Nalbach, prior edita (Erstgeborene) 

Septembris legit[imis] conjugibus  priori loco Petri Reuter vidua STORB II, Nr. 174.3 
RIEDEL I, Nr. 521.3 

Eodem Eisdem Jo[ann]i Hoffmann 25ta  Nicolao Reuter ex Nalbach Margretha Hoffmann 
Knorschet71 et Mariae Reuter   Septemb. et Margretha Hoffmann STORB II, Nr. 174.4 

Eadem die     ex Knorschet    RIEDEL I, Nr. 521.4 

Saubach Joanni Warcken    6ta  Nicolao Knobé ex Lebach Catharina Warcken 
5ta et Margrethae Puhl Octob. et Mathiae Prütz uxore STORB I, Nr. 681.14 

Octobris legitimis conjugibus   Catharina Riem ex Saubach RIEDEL II, Nr. 1357.14 

69 à R.P. Barnaba Castellano O[rdinis] S[ancti] Franc[isci] (vom Orden des hl. Franziskus) è Conv[ento] Beurich. 
70 à praemisso R.P. Barnaba (von dem vorerwähnten ehrwürdigen Pater Barnabas). 
71 eadem die et hora matutina octava etiam audita (am selben Tag und ebenfalls um 8:00 Uhr abends). 
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1778 et [177]9